

Årsredovisning
för
Kornelinds Elektriska AB
556198-3122

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Kornelind, Styrelseledamot
2025-12-17

Styrelsen för Kornelinds Elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Kornelinds Elektriska AB är en etablerad aktör inom elinstallationer inom fiberanläggningar, dataanläggningar larm-, och passageranläggningar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	45 194	32 086	35 050	32 766
Resultat efter finansiella poster	5 432	1 717	-449	5 693
Soliditet (%)	70	54	56	67

Nettoomsättningen har ökat med 40% på grund av ovanligt stort projekt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 000 899	921 120	6 042 019
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 611 111		-3 611 111
Balanseras i ny räkning			921 120	-921 120	0
Årets resultat				3 159 399	3 159 399
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 310 908	3 159 399	5 590 307

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 310 907
årets vinst	3 159 399
	5 470 306
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 800 kronor per aktie)	4 800 000
i ny räkning överföres	670 306
	5 470 306

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		45 193 597	32 086 088
Övriga rörelseintäkter		94 941	578 525
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 288 538	32 664 613
Rörelsekostnader			
Råvaror och kostnader för underleverantörer		-32 317 998	-22 391 164
Övriga externa kostnader		-2 273 563	-2 894 430
Personalkostnader	2	-5 053 625	-5 499 440
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-150 977	-132 965
Övriga rörelsekostnader		-67 425	0
Summa rörelsekostnader		-39 863 588	-30 917 999
Rörelseresultat		5 424 950	1 746 614
Finansiella poster			
Ränteintäkter		57 715	43 082
Räntekostnader		-50 540	-72 582
Summa finansiella poster		7 175	-29 500
Resultat efter finansiella poster		5 432 125	1 717 114
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 390 000	-484 750
Förändring av överavskrivningar		-16 049	-7 545
Summa bokslutsdispositioner		-1 406 049	-492 295
Resultat före skatt		4 026 076	1 224 819
Skatter			
Skatt på årets resultat		-866 677	-303 699
Årets resultat		3 159 399	921 120

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

228 473

393 625

Summa materiella anläggningstillgångar

228 473

393 625

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

4 339 079

4 339 079

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 339 079

4 339 079

Summa anläggningstillgångar

4 567 552

4 732 704

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 447 766

4 525 577

Fordringar hos koncernföretag

258 200

165 000

Övriga fordringar

333 591

1 120 706

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

397 727

462 152

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

496 519

427 671

Summa kortfristiga fordringar

3 933 803

6 701 106

Kassa och bank

Kassa och bank

5 236 999

5 251 232

Summa kassa och bank

5 236 999

5 251 232

Summa omsättningstillgångar

9 170 802

11 952 338

SUMMA TILLGÅNGAR

13 738 354

16 685 042

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 310 907	5 000 898
Årets resultat		3 159 399	921 120
Summa fritt eget kapital		5 470 306	5 922 018
Summa eget kapital		5 590 306	6 042 018
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 019 750	3 629 750
Ackumulerade överavskrivningar		82 321	66 272
Summa obeskattade reserver		5 102 071	3 696 022
Avsättningar			
Övriga avsättningar		46 112	110 000
Summa avsättningar		46 112	110 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	270 178	322 750
Summa långfristiga skulder		270 178	322 750
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	52 572	52 572
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		532 695	1 220 906
Leverantörsskulder		1 096 025	4 510 472
Skatteskulder		361 690	0
Övriga skulder		210 009	236 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		476 696	493 597
Summa kortfristiga skulder		2 729 687	6 514 252
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 738 354	16 685 042

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och bilar skrivs av på 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	989 085	960 294
Inköp	0	28 791
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	989 085	989 085
Ingående avskrivningar	-595 460	-462 495
Årets avskrivningar	-165 152	-132 965
Utgående ackumulerade avskrivningar	-760 612	-595 460
Utgående redovisat värde	228 473	393 625

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 339 079	4 419 079
Omklassificeringar	0	-80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 339 079	4 339 079
Utgående redovisat värde	4 339 079	4 339 079

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 322 750 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	270 178	322 750
	270 178	322 750
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	52 572	52 572
	52 572	52 572

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	3 533 000	3 533 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	204 551	328 000
	3 737 551	3 861 000

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Sipilä, Allians Revision och Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-11

Stockholm

Peter Kornelind
Peter Kornelind
Ordförande
2025-12-11

Lisa Burman
Lisa Burman
2025-12-11

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-11

Per Lindblom
Per Lindblom
Auktoriserad revisor
